gencod
Le plus produit
Technologie Lithium-Ion
Nouveau design
Performances dignes des modèles filaires
Points forts
Poignée étrier
Système de transmission sur pivot
Axe de transmission carré pour une meilleure résistance et trajectoire de coupe
Mouvement pendulaire à 4 positions
Nouveau système de fixation de la lame sans outils
Caractéristiques techniques
Alimentation (V) 18
Capacité - Type 3,0 Ah - Li-Ion
Capacité de coupe bois à 90° 135 mm
acier à 90° 10 mm
alu à 90° 20 mm
Hauteur de course 26 mm
Cadence de coupe 0 à 2600 cps/min
Poids net 2,8 kg
Et pleins d'autres avantages
Galet de guidage monté sur roulement
Régulation électronique de la vitesse
Accessoires Métiers
De série Agenceur
coffret plastique Cuisiniste
2 batteries Applications
1 chargeur DC18RA Découpe
1 protection de base
BJV180RFE
SCIE SAUTEUSE Li-Ion 18V
LÉGÈRE ET PERFORMANTE
logo
Nouveauté
0088381078665